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Protokół Nr 15/2011
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 25 luty 2011 r.

W posiedzeniu udział wzięli:
Członkowie Zarządu Powiatu:
1. Michał Jędrys - Starosta
2. Waldemar Mazur - Wicestarosta
3. Zenon Nowakowski - Członek Zarządu Powiatu
4. Stanisław Dymarczyk - Członek Zarządu Powiatu
5. Katarzyna Bilska - Członek Zarządu Powiatu
Stali uczestnicy posiedzenia:
1. Monika Gębska - Skarbnik Powiatu
2. Małgorzata Łakomiec - Sekretarz Powiatu
Pozostali uczestnicy posiedzenia:
Małgorzata Nosowicz - Rzecznik Prasowy

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Posiedzeniu przewodniczył Starosta– Pan Michał Jędrys.
Posiedzenie protokołowała: Karina Markiewicz – inspektor w Wydziale OZ.

Streszczenie posiedzenia:
Tematem wiodącym posiedzenia było podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w sprawie:
a) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2011 rok,
b) upoważnienia Pana Romana Białka – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku –
Kamiennej do wykonywania wszelkich czynności związanych z przygotowaniem i realizacją projektu
„Skuteczni dla innych” w ramach Poddziałania 6.1.2 PO KL – Wsparcie powiatowych
i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych
w regionie.
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu
na 2011 rok (załącznik nr 2).
Powyższy projekt uchwały przedstawiła Skarbnik – Pani Monika Gębska. Poinformowała, że zmiany w
planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Skarżyskiego wymienione w §1 pkt 1 i 2 wynikają z:
� Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 16 lutego 2011r informującej Starostę Powiatu
o kwotach dochodów i dotacji celowych określonych w budżecie Wojewody Świętokrzyskiego na
2011r dla Powiatu Skarżyskiego,
� porozumień zawartych z JST, przedmiotem, których jest finansowanie przez Gminę transportu dzieci
niepełnosprawnych do Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Skarżysku-Kam.,
� porozumienia zawartego w dniu 14 lutego 2011 z Gminą Bliżyn opiewającego na kwotę zł: 15.000
przedmiotem, którego jest partycypowanie w kosztach dowozu uczestników zajęć terapeutycznych z
terenu Gminy do Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy



w Skarżysku-Kam.,
� pism jednostek organizacyjnych JST Powiatu Skarżyskiego o dokonanie zmian w planach
finansowych polegających na przeniesieniu planu wydatków pomiędzy rozdziałami
i paragrafami klasyfikacji budżetowej i tak: pismo Starostwa Powiatowego Wydział Geodezji,
Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami, pismo Zespołu Placówek Edukacyjno-
Wychowawczych, pismo I Liceum Ogólnokształcącego, pismo II Liceum Ogólnokształcącego, pismo III
Liceum Ogólnokształcącego.
Wymienione pisma otrzymały akceptację Zarządu Powiatu na dokonanie zmian w ich planach
finansowych na posiedzeniu Zarządu w dniu 14 i 16 lutego 2011 r.
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały. W związku
z tym przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w powyższej sprawie:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Zenon Nowakowski, Pan Stanisław Dymarczyk i Pani Katarzyna
Bilska).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął w/w uchwałę.

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: upoważnienia Pana Romana Białka –
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku – Kamiennej do wykonywania wszelkich
czynności związanych z przygotowaniem i realizacją projektu „Skuteczni dla innych”
w ramach Poddziałania 6.1.2 PO KL – Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy
w realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w regionie (załącznik nr 3).
Sekretarz – Pani Małgorzata Łakomiec przedstawiła pismo Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy
(załącznik nr 4) w sprawie wniosku aplikacyjnego w ramach Poddziałania 6.1.2 Programu Operacyjnego
Kapitał Ludzki w roku 2011. Dyrektor zwrócił się o wyrażenie opinii oraz zgody na realizację projektu
„Skuteczni dla innych”. Celem głównym projektu jest wzmocnienie i upowszechnienie pośrednictwa
pracy w powiecie skarżyskim poprzez zatrudnienie w PUP w Skarżysku – Kam. 2 pośredników pracy
oraz skierowanie na szkolenia podnoszące ich kwalifikacje, do 31.12.2013 r. Termin realizacji projektu
jest planowany od 01.06.2011 r. do 31.12.2013 r. W związku z powyższym zwrócono się również
z prośbą o udzielenie pełnomocnictwa dla Dyrektora PUP Pana Romana Białka do realizowania
projektu, podpisania wniosku i całej dokumentacji związanej z projektem. Następnie Sekretarz
zapoznała zebranych z opinią Wydziału Rozwoju Powiatu na temat koncepcji przedmiotowego projektu
(załącznik nr 5). Zgodnie z opinią realizacja przedsięwzięcia z wykorzystaniem środków unijnych jest
uzasadniona.
Mając na uwadze, że realizacja projektu wzmocni publiczne służby zatrudnienia w zakresie świadczenia
pośrednictwa pracy i przyczyni się do zwiększenia skuteczności polityki rynku pracy
w powiecie skarżyskim Zarząd Powiatu wyraził zgodę na realizację projektu „Skuteczni dla innych”.
Członkowie Zarządu Powiatu po zapoznaniu się z treścią projektu uchwały w sprawie: upoważnienia
Pana Romana Białka – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku – Kamiennej do
wykonywania wszelkich czynności związanych z przygotowaniem i realizacją projektu „Skuteczni dla
innych” w ramach Poddziałania 6.1.2 PO KL, nie wnieśli uwag. W świetle powyższego
Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Zenon Nowakowski, Pan Stanisław Dymarczyk i Pani Katarzyna
Bilska).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął w/w uchwałę.
Członek Zarządu Powiatu – Pan Stanisław Dymarczyk przedstawił pismo Wójta Gminy Skarżysko
Kościelne (załącznik nr 6) zawierające prośbę o dofinansowanie przedsięwzięć polegających na
demontażu, transporcie i utylizacji pokryć dachowych zawierających azbest z budynków znajdujących
się na terenie Gminy Skarżysko Kościelne. Jednocześnie poinformowano, że Gmina Skarżysko
Kościelne przeznaczyła na ten cel 20 000 zł. na rok 2011.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na udzielenie dofinansowania dla Gminy Skarżysko Kościelne na w/w
cel, w kwocie 20 000 zł.



Na tym zakończono posiedzenie.

Protokołowała:
Karina Markiewicz
Przewodniczący Zarządu
Michał Jędrys

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:
1. W. Mazur ……………………….
2. Z. Nowakowski …………………
3. S. Dymarczyk ……………………
4. K. Bilska …………………………

Załączników 6:
Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu,
Załącznik nr 2 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie
powiatu na 2011 rok,
Załączniki nr 3 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: upoważnienia Pana Romana
Białka – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku – Kamiennej do wykonywania wszelkich
czynności związanych z przygotowaniem
i realizacją projektu „Skuteczni dla innych” w ramach Poddziałania 6.1.2 PO KL – Wsparcie
powiatowych
i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych
w regionie
Załączniki nr 4 – pismo Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy, z dnia 22.02.2011 r.
Załączniki nr 5 – opinia Wydziału Rozwoju Powiatu,
Załączniki nr 6 – pismo Wójta Gminy Skarżysko Kościelne, z dnia 22.02.2011 r.
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